
Da: Massimo Caratelli <massimo.caratelli@uniroma3.it> 
Inviato: lunedì 12 giugno 2023 10:50 
A: Marco Tutino <marco.tutino@uniroma3.it>; Valeria Costantini <valeria.costantini@uniroma3.it>; 
Alessandra Carleo <alessandra.carleo@uniroma3.it>; Enrico Sergio Levrero 
<enricosergio.levrero@uniroma3.it>; Maria Claudia Lucchetti <mariaclaudia.lucchetti@uniroma3.it>; Silvia 
Nenci <silvia.nenci@uniroma3.it>; Antonella Palumbo <antonella.palumbo@uniroma3.it>; Mauro Paoloni 
<mauro.paoloni@uniroma3.it>; Carlo Pietrobelli <carlo.pietrobelli@uniroma3.it>; Maria Francesca Renzi 
<mariafrancesca.renzi@uniroma3.it>; LUCA BATTARELLI MARTINI <luc.battarellimarti@stud.uniroma3.it>; 
FRANCESCO SANTOLERI <fra.santoleri@stud.uniroma3.it> 
Cc: Miriam Colucci <miriam.colucci@uniroma3.it>; Luca Spinesi <luca.spinesi@uniroma3.it>; Presidente 
Scuola ESA <presidente.scuola.esa@uniroma3.it> 
Oggetto: Date prossimi consigli ordinari della Scuola ESA  
  

A tutti i Componenti del Consiglio della Scuola di Economia e Studi Aziendali 
 

Carissimi, 
come da intese, Vi trasmetto le date dei prossimi Consigli ordinari della Scuola (verosimilmente in 
presenza), che saranno integrate appena pubblicato il calendario delle riunioni del Senato 
Accademico e del Consiglio di Amministrazione di Ateneo 

 

Un saluto e a presto, 
Massimo 

 

- giovedì 14/9/2023 (ore 12.00) 

- mercoledì 15/11/2023 (ore 12.00) 

- giovedì 18/1/2024 (ore 12.00) 
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